Kandidaternes Navne.	Forberedelsesexamen.						Special-			
						Examens 1ste Del.				
	Kemi.		Fysik.	Zoologi.	Botanik.	Tilsammen.	Mundtlig Prøve.			
	praktisk.	mundtlig.					Normal Anatomi.	Fysiologi.	Farmakologi.	
Madsen, Stefan Marius (1892) Fb. Ex. 1894	5	$\div 11$	$\div 11$	$\div 11$	8	$\div \frac{6}{2} + \div \frac{14}{3} = \div 7 \frac{2}{3}$	14	13	$11 \frac{1}{3}$	
Minnik, Naftali (1892) Fb. Ex. 1894	13	8	5	8	13	$\frac{2}{2} + \frac{2}{3} = 19 \frac{1}{6}$	13	13	5	
Møller, George Albrecht (1893) Fb. Ex. 1896	16	8	13	16	13	$\frac{2}{2} + \frac{4}{3} = 26$	$11 \frac{1}{3}$	$11 \frac{1}{3}$	$9 \frac{2}{3}$	
Mørkeberg, Olaf Sigurd (1893) Fb. Ex. 1895	16	13	5	13	8	$\frac{2}{2} + \frac{2}{3} = 23 \frac{1}{6}$	8	$9 \frac{2}{3}$	6	
Nielsen, Adam Vilhelm (1892) Fb. Ex. 1894	8	13	13	16	16	$\frac{2}{2} + \frac{4}{3} = 25 \frac{1}{2}$	16	16	15	
Olsen, Alfred Johannes (1893) Fb. Ex. 1895	13	8	8	13	8	$\frac{2}{2} + \frac{2}{3} = 20 \frac{1}{6}$	14	$9 \frac{2}{3}$	$9 \frac{2}{3}$	
Petersen, Hans Magnus Kramer (1892) Fb. Ex. 1894	13	13	8	5	13	$\frac{2}{2} + \frac{2}{3} = 21 \frac{2}{3}$	13	8	11	
Saunte, Ove Peter Høst (1892) Fb. Ex. 1895	8	5	8	13	13	$\frac{1}{3} + \frac{3}{4} = 17 \frac{6}{6}$	16	14	$11 \frac{1}{3}$	
Tychsen, Orla Lorentz Camillo (1891) Fb. Ex. 1894	13	13	8	13	16	$\frac{2}{2} + \frac{3}{3} = 25 \frac{1}{3}$	5	$9 \frac{2}{3}$	$9 \frac{2}{3}$	
Juni—Juli 1900.										
Balle, Else Marie Christensen (1893) Fb. Ex. 1895	13	13	13	13	8	$\frac{2}{2} + \frac{3}{3} = 24 \frac{1}{3}$	14	13	$9 \frac{2}{3}$	
Bertelsen, Emil Osvald Francisco (1893) Fb. Ex. 1895	8	13	8	16	13	$\frac{2}{2} + \frac{3}{3} = 22 \frac{5}{6}$	14	13	13	
Blem, Jens Julius (1893) Fb. Ex. 1895	16	8	13	13	16	$\frac{2}{2} + \frac{4}{3} = 26$	13	$11 \frac{1}{3}$	$9 \frac{2}{3}$	
Bollerup, Thomas Elias (1892) Fb. Ex. 1895	16	8	16	8	13	$\frac{2}{2} + \frac{3}{3} = 24 \frac{1}{3}$	16	15	13	
Elsnab, Christen Jensen (1893) Fb. Ex. 1895	16	5	5	13	13	$\frac{2}{2} + \frac{3}{3} = 20 \frac{5}{6}$	8	13	$9 \frac{2}{3}$	
Friis, Anders (1893) Fb. Ex. 1895	8	5	13	13	5	$\frac{1}{3} + \frac{3}{3} = 16 \frac{5}{6}$	13	$11 \frac{1}{3}$	8	
Gliemann, Johan Georg August (1893) Fb. Ex. 1895	13	13	8	5	13	$\frac{2}{2} + \frac{2}{3} = 21 \frac{2}{3}$	13	8	$11 \frac{1}{3}$	
Gliemann, Theobald Hermann (1893) Fb. Ex. 1895	13	13	8	5	8	$\frac{2}{2} + \frac{2}{3} = 20$	8	$11 \frac{1}{3}$	$11 \frac{1}{3}$	
Hall, Einar Johannes (1893) Fb. Ex. 1895	13	5	8	13	13	$\frac{1}{6} + \frac{3}{3} = 20 \frac{1}{3}$	15	8	8	
Hammer, Rolf (1886) Fb. Ex. 1890	8	8	5	8	8	$\frac{1}{6} + \frac{2}{3} = 15$	6	$11 \frac{1}{3}$	8	
Hansen, Christian Martin (1894) Fb. Ex. 1896	8	16	13	16	16	$\frac{2}{2} + \frac{4}{3} = 27$	16	16	15	
Hansen, Urban Marcus Horstmann (1893) Fb. Ex. 1895	13	16	13	13	13	$\frac{2}{2} + \frac{3}{3} = 27 \frac{1}{2}$	16	16	14	
Haslund, Poul Hein (1894) Fb. Ex. 1896	13	8	13	16	13	$\frac{2}{2} + \frac{4}{3} = 24 \frac{1}{2}$	14	16	$11 \frac{1}{3}$	
Hastrup, Ragnvald (1893) Fb. Ex. 1896	8	13	13	13	13	$\frac{2}{2} + \frac{3}{3} = 23 \frac{1}{2}$	15	14	13	
Heide, Holger (Cand. mag. 1893. 1) (1884) Fb. Ex. 1896	16	13	13	16	16	$\frac{2}{2} + \frac{4}{3} = 29 \frac{1}{2}$	14	16	13	
Jacobsen, Aage Thune (1893) Fb. Ex. 1895	16	8	8	8	16	$\frac{2}{2} + \frac{3}{3} = 22 \frac{2}{3}$	13	13	$9 \frac{2}{3}$	
Jansen, Hans Ditlef (1893) Fb. Ex. 1895	16	16	16	16	16	$\frac{3}{2} + \frac{4}{3} = 32$	15	16	14	
Kellermann, Asker (1893) Fb. Ex. 1895	13	8	8	16	8	$\frac{2}{2} + \frac{3}{3} = 21 \frac{1}{6}$	$11 \frac{1}{3}$	6	13	
Kock, Aage Gorm Emil (1894) Fb. Ex. 1896	16	13	13	13	5	$\frac{2}{2} + \frac{3}{3} = 24 \frac{5}{6}$	15	15	15	
Kragballe, Niels Christian (1893) Fb. Ex. 1896	8	8	13	8	13	$\frac{1}{2} + \frac{3}{3} = 19 \frac{1}{3}$	7	$9 \frac{2}{3}$	8	
Kringelbach, Viggo (1892) Fb. Ex. 1895	16	13	8	8	16	$\frac{2}{2} + \frac{3}{3} = 25 \frac{1}{6}$	8	16	$11 \frac{1}{3}$	
Krogh, Johannes Kristian (1893) Fb. Ex. 1895	8	8	13	13	13	$\frac{1}{2} + \frac{3}{3} = 21$	16	13	13